Fen lşleri Müdürlüğümüzce sac perde ile geçicı güvenlik önlemleri alınmış olup Fen işleri Müdarıüğün i|gı
(b) sayılıyazısı ile söz konusu yerde yapılan masrafın lmar Kanunun 39.Maddesi uyarınca %20 iaİıasıy|a
17.083,01 TL olarak hesaplandığı belIrtilmiştir.
Bu kapsamda Fen lşleri Müdürlüğünce allnan Ve o/o2o tazlasıyla hesaplanan 17.083,01 TL
(onyedibinseksenüçTl.birkr.) olan sac levhalar ile alınan güvenlik ön|emlerıne ilaşkin masrafın tapu
kayltlarında taşlnmaz malikleri olduğu anlaŞllan "osman TURUNÇ: Ömer oğlu (Hisse:960/7680o), Kadir
TURUNÇ (KN:15953845066) (Hisse:9750/76800), Necat| TURUNÇ (KN:36034593812)